
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37 (Grugliasco) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabrizio Luban
Fabio Martinotti
Luca Schianto

VTO001040 - A.S.D.
COM.RICR.RIVALBESE F.n°:14

 879268
853056
869455

1

Domenico Canu
Omar Corazzari
Giovanni Operto

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:38

 903827
893758
430226

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Galetto
Franco Marzine
Franco Peretti

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:37

 382120
413021
439219

3

Guido Fochi
Davide Torasso
Alberto Turletti

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:40

 377054
906861
792071

4

Davide Gallo
Daniele Ippoliti
Paolo Prandi

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:2

 906005
891618
891536

5

Fabrizio Marmello
Angelo Vito Simone
Giuseppe Romanisio

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:1

 411461
872499
456474

6

Vittorio Dellagaren
Piero Lazzeretti
Roberto Riva

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:19

 902106
399312
455081

7

Francesco Lia
Valerio Mora
Franco Scolari

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:9

 870718
861960
467204

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Achille Goitre
Paolo Gribaldo
Mauro Valter Nepote Pola

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:25

 390758
856869
427479

1

Gian Carlo Paolo Andreutti
Dario Meriano
Valter Roasio

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:21

 895562
418002
892402

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Riccardo Lazzarin
Franco Meotto
Gian piero Ceppi

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:24

 399187
417724
753165

3

Palmiro Sapetti
Giuseppe Panniello
Marino Falchero

VTO000399 - C.U.S.
BOCCIOFILA LANZESE F.n°:33

 722519
856824
855855

4

Bruno Scalenghe
Franco Signetti
Giorgio Trapolin

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:17

 465596
884317
481300

5

Giuseppe Arona
Daniele Goria
Giovanni Ocule

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:8

 306863
891390
884257

6

Domenico Pelagalli
Gerardo Serritella
Riccardo Bori

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:31

 840688
846378
694842

7

Michele Laronga
Ilario De Mari
Francesco Scaglia

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:10

 841737
879597
895803

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vincenzo Natalino Barutello
Giorgio Garbolino
Luciano Torazza

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:27

 312238
902281
902282

1

Paolo Brusasco
Paolo Cavaglia'
Franco Pallaro

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:7

 901039
340312
901038

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Re fiorentin
Pietro Vittorio Staffa
Antenore Vetri

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:39

 452211
739767
487582

3

Claudio Bertolo
Domenico Capobianco
Giorgio Carignano

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:12

 317759
334297
873436

4

Luigino Cittadino
Mario Mancin
Claudio Paolo Piccato

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:22

 346691
823744
883866

5

Partita vinta    6

Carlo Roccati
Mario Nicola Garetto
Calogero Troi'a

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:13

 455788
383887
858668

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form.22 ROSTA + 13 SANTA MARIA ore 10,30 presso LA CERTOSA

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37 (Grugliasco) 23/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Antonio Diglaudi
Luigi Mussino
Giuseppe Mangione

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:36

 902104
425744
848179

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Tamagnone
Claudio Tamagnone
Massimo Lisa

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:26

 891628
891630
891629

3

Partita vinta    4

Gian Carlo Cavallo
Gabriele Bedino
Pasqualino Merola

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:6

 340694
313750
418335

5

Partita vinta    6

Daniele Bert
Carlo Chareun
Franco Scarafiotti

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:18

 870713
343405
841954

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 23/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Raimondi
Francesco Trevisan
Bartolomeo Visconti

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:20

 767619
789685
806329

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Pavan
Franco Forte
Mario Lamberto

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:5

 437080
378225
768802

3

Partita vinta    4

Elio Baldi
Salvatore Vento
Adriano Tuninetti

VTO001057 - POLISPORTIVA
VIANNEY A.S.D. F.n°:32

 817105
738088
482907

5

Partita vinta    6

Luigi Martinisi
Renato Morandin
Claudio Negro

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:35

 789628
423072
427321

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 23/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Danilo Girardi
Michele Laveglia
Angelo Veglio

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:29

 907278
819715
486060

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valter Venturino
Wilma Torino
Simone Marguerite Ida La Valle

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:3

 486732
480100
862793

3

Partita vinta    4

Roberto Caresio
Renato Macorutti
Manuel Nasorri

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:28

 878804
404705
884553

5

Partita vinta    6

Maurizio Drago
Luca Luera
Dario Pagliasso

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:16

 368296
848688
432120

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 23/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Stefano Filippa
Graziano Filippa
Giampiero Filippa

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:34

 729967
871014
893382

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe De Lucia
Francesco Russo
Roberto Vayr

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:15

 883727
460405
855393

3

Partita vinta    4

Teodosio Giannone
Lorenzo Dal conte
Emilio Pilotto

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:4

 707248
356699
443536

5

Partita vinta    6

Andrea Fontana
Giuseppe Pignata
Giuseppe Rotella

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:42

 870716
443268
738702

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO SANTA MARIA 3476877158
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

42 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 23/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Silvio Conte
Maurizio Conte
Antonio Cigaina

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:41

 891463
891462
907314

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Isabello
Mauro Garzena
Franco Pietro Marietti

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:30

 857978
384292
410794

3

Partita vinta    4

Mauro Capello
Oriano Mantovan
Mauro Ravetto

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:11

 334165
408320
900427

5

Partita vinta    6

Elio Bellero
Claudio Bertola
Giorgio Gallo

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:23

 314189
317428
382740

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Fabrizio Meglia(TO00) 3899738394

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

